[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Votos de Congratulações e Aplausos para a equipe de futebol POMBAL, campeão da “Copa Arlindo Vila Nova” de Futebol Rural, categoria titular e também, para a equipe de futebol da USINA ESMERALDA, campeão na categoria aspirante.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº.                    DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS.
REQUEIRO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, que sejam consignados em ata de nossos trabalhos, Votos de Congratulações e Aplausos para a equipe de futebol POMBAL, campeão da “Copa Arlindo Vila Nova” de Futebol Rural, categoria titular e também, para a equipe de futebol da USINA ESMERALDA, campeão na categoria aspirante.
Em disputa realizada no Estádio Municipal Ismael Polettini, na tarde do último dia 27 de Junho, abrilhantada pelas torcidas que se fizeram presente, tanto na categoria aspirante como também na principal, dois jogos marcaram o fim de mais um campeonato de futebol rural, que este ano homenageou Arlindo Vila Nova.
Pela categoria aspirante, a equipe de Martim Francisco que até então jogava pelo empate por ter feito melhor campanha, não conseguiu segurar a força da equipe da Usina Esmeraldo e já nos minutos finais da partida, teve balançada suas redes pelo artilheiro da competição Carlos Alexandre. Parabéns a equipe da Usina Esmeralda pela conquista.

Pela categoria principal, o Pombal que defendia o título, sagrou-se bi-campeão do torneio de futebol rural, ao vencer a equipe da Aparecidinha pelo placar mínimo, com um gol do artilheiro do time Jefinho. A equipe do Pombal conquistou o caneco de forma invicta.
Parabéns aos campeões!!!
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli” aos 12 de Julho de 2010.
VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

Continuação do Requerimento nº.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

VEREADOR PROFº. CINOÊ DUZO

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNADES MOSTARDINHA

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

Continuação do Requerimento nº.
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA
VEREADOR Dr. ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]